Parlamentar Autor
Emenda

COM. DESENV
REGIONAL E
TURISMO

COM. DESENV
REGIONAL E
TURISMO

JOAO MAIA

RAFAEL MOTTA

RAFAEL MOTTA

RAFAEL MOTTA

RAFAEL MOTTA

CARLA DICKSON

RELATOR GERAL

BENES LEOCADIO

BENES LEOCADIO

FABIO FARIA

JOAO MAIA

FATIMA BEZERRA

GARIBALDI ALVES
FILHO

ZENAIDE MAIA

JOSE AGRIPINO

ZENAIDE MAIA

FABIO FARIA

COM. DESENV.

URBANO

FABIO FARIA

N2 Emenda

60110004

60110002

202324460007

37420005

37420005

37420005

37420005

42020011

81000785

39170012

202039170011

24090001

202024460018

38060007

20330001

37840020

21230010

37840011

24090013

50230003

24090003

Ano

2024

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2021

2021

2020

2020

2020

2020

2019

2019

2019

2018

2017

2016

2015

2015

Ne Convénio

965541

943223

09032023-034616

941434

941263

941533

941234

913410

916542

897911

0903-003824

899944

0903-003304

885557

891500

883045

873873

850669

828865

826351

821305

Objeto
EXECUGCAO DE OBRAS E SERVIGOS
DE ENGENHARIA EM ESTRADAS

VICINAIS.
Construgdo de Passagem Molhada

e Pavimentagdo na estrada que liga
o Sitio Cumbé, na zona rural, a
zona urbana no Municipio de Assu -
RN,

Implementagdo e
Desenvolvimento do Projeto
AMAAVA no Municipio de

Assu/RN.
Implementagdo e

Desenvolvimento do Projeto
Fortalecimento Familiar e
Comunitario — FFC, no Municipio
do Assu/RN

Implementagdo e
Desenvolvimento do Projeto LAD

Esporte no municipio de Assi/RN
Implementagdo e

Desenvolvimento do Projeto
Taekwondo Transforma no
Municipio d_e Assu/RN »
CONSTRUGAO DE CAIXA D'AGUA
NA ZONA RURAL NESTE
MUNICIPIO DE ASSU-RN

Construgdo de Campo de Futebol
no municipio de Assu-RN.

Implantagdo e Desenvolvimento do
Projeto Crianga Bom de Bola, no
municipio de Assu/RN.

PAVIMENTAGAO E URBANIZAGAO
INTEGRADA DA RUA FRANCISCO
CARLOS (TRECHO 1) NA
COMUNIDADE DE LINDA FLOR NO
MUNICIPIO DE ASSU/RN.

PAVIMENTAGAQ ASFALTICA COM
CBUQ DA RUA MADRE CRISTINA
VLASTIMIK, NO BAIRRO
FRUTILANDIA, MUNICIPIO DE
ASSU/RN.

PAVIMENTAGAO ASFALTICA COM
CBUQ DA RUA MONSENHOR
JOAQUIM HONGRIO, NO BAIRRO
DE JANDUIS — Assu/RN

PAVIMENTAGAO ASFALTICA EM
TSD DE RUAS NO BAIRRO PARATI
NO MUNICIPIO DE ASSU/RN.

Construgdo de Praga de Esportes

Radicais no Municipio de Asst/RN.
ApoIO a Produgao e

Comercializagdo de Produtos
Agropecudrios por meio da
Reforma da Central de
Abastecimento Sofia Frutuoso, no
municipio de Assu-RN.

Pavimentagdo de vias publicas no
municipio de assu/RN

pavimentagdo de vias publicas do
Municipio de Assu.

Pavimentagdo de vias publicas no
Municipio de assu/RN.

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSU
Secretaria Municipal de Tributagio

Modalidade

CONVENIO

CONTRATO DE
REPASSE

ESPECIAL

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE

FOMENTO

CONTRATO DE
REPASSE

CONTRATO DE
REPASSE

CONVENIO

ESPECIAL

CONTRATO DE
REPASSE

ESPECIAL

CONTRATO DE
REPASSE

CONTRATO DE
REPASSE

CONVENIO

CONTRATO DE
REPASSE

CONVENIO

CONTRATO DE
REPASSE

CONTRATO DE
REPASSE

CONTRATO DE
REPASSE

Banco

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

BANCO DO BRASIL
SA

BANCO DO BRASIL
SA

BANCO DO BRASIL
SA

BANCO DO BRASIL
SA

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

BANCO DO BRASIL
SA

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

BANCO DO BRASIL
SA

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA

FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

Valor Emenda

1.432.500,00

960.019,00

700.000,00

151.683,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

287.306,00

286.500,00

100.000,00

300.000,00

723.352,00

1.200.000,00

238.750,00

286.500,00

900.000,00

365.714,29

1.000.000,00

245.850,00

295.300,00

327.442,50

Valor

1.432.500,00

960.019,00

700.000,00

151.683,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

287.306,00

0,00

0,00

300.000,00

723.352,00

1.200.000,00

238.750,00

286.500,00

900.000,00

365.714,29

0,00

245.850,00

0,00

0,00

0,00

960.019,00

700.000,00

151.683,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

287.306,00

0,00

84.036,50

300.000,00

723.352,00

1.200.000,00

238.750,00

286.500,00

900.000,00

365.714,29

0,00

245.850,00

0,00

0,00



