

Darlamentar Autor				Secretaria Murii	-				Valor
Parlamentar Autor Emenda	Nº Emenda	Ano	Nº Convênio	Objeto	Modalidade	Banco	Valor Emenda	Valor Empenhado	Valor Desembolsado
COM. DESENV REGIONAL E TURISMO	60110004	2024	965541	EXÉCUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EM ESTRADAS VICINAIS.	CONVENIO	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	1.432.500,00	1.432.500,00	0,00
COM. DESENV	00110004	2024	503341	Construção de Passagem Molhada e Pavimentação na estrada que liga o Sítio Cumbé, na zona rural, à		FEDERAL	1.432.300,00	1.432.300,00	0,00
REGIONAL E TURISMO	60110002	2023	943223	zona urbana no Município de Assu- RN,	- CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	960.019,00	960.019,00	960.019,00
JOAO MAIA	202324460007	2023	09032023-034616	Implementação e	ESPECIAL	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	700.000,00	700.000,00	700.000,00
RAFAEL MOTTA	37420005	2023	941434	Desenvolvimento do Projeto AMAAVA no Município de Assú/RN. Implementação e Desenvolvimento do Projeto	TERMO DE FOMENTO	BANCO DO BRASIL SA	151.683,00	151.683,00	151.683,00
RAFAEL MOTTA	37420005	2023	941263	Fortalecimento Familiar e Comunitário – FFC, no Município do Assú/RN	TERMO DE FOMENTO	BANCO DO BRASIL SA	100.000,00	100.000,00	100.000,00
RAFAEL MOTTA	37420005	2023	941533	Implementação e Desenvolvimento do Projeto LAD Esporte no município de Assú/RN Implementação e	TERMO DE FOMENTO	BANCO DO BRASIL SA	100.000,00	100.000,00	100.000,00
RAFAEL MOTTA	37420005	2023	941234	Desenvolvimento do Projeto Taekwondo Transforma no Município de Assu/RN	TERMO DE FOMENTO	BANCO DO BRASIL SA	100.000,00	100.000,00	100.000,00
CARLA DICKSON	42020011	2021	913410	CONSTRUÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA NA ZONA RURAL NESTE MUNICÍPIO DE ASSU-RN	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	287.306,00	287.306,00	287.306,00
RELATOR GERAL	81000785	2021	916542	Construção de Campo de Futebol no município de Assu-RN.	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	286.500,00	0,00	0,00
BENES LEOCADIO	39170012	2020	897911	Implantação e Desenvolvimento do Projeto Criança Bom de Bola, no município de Assú/RN.	CONVENIO	CAIXA ECONOMICA FEDERAL BANCO DO BRASIL	100.000,00	0,00	84.036,50
BENES LEOCADIO	202039170011	2020	0903-003824	-	ESPECIAL	SA SA	300.000,00	300.000,00	300.000,00
FABIO FARIA	24090001	2020	899944	PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO INTEGRADA DA RUA FRANCISCO CARLOS (TRECHO 1) NA COMUNIDADE DE LINDA FLOR NO MUNICIPIO DE ASSÚ/RN.	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL BANCO DO BRASIL	723.352,00	723.352,00	723.352,00
JOAO MAIA	202024460018	2020	0903-003304	- PAVIMENTAÇAO ASFALTICA COM CBUQ DA RUA MADRE CRISTINA	ESPECIAL	SA SA	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
FATIMA BEZERRA	38060007	2019	885557	VLASTIMIK, NO BAIRRO FRUTILANDIA, MUNICÍPIO DE ASSÚ/RN.	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	238.750,00	238.750,00	238.750,00
GARIBALDI ALVES FILHO	20330001	2019	891500	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ DA RUA MONSENHOR JOAQUIM HONÓRIO, NO BAIRRO DE JANDUIS – ASSU/RN	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	286.500,00	286.500,00	286.500,00
ZENAIDE MAIA	37840020	2019	883045	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD DE RUAS NO BAIRRO PARATÍ NO MUNICÍPIO DE ASSÚ/RN.	CONVENIO	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	900.000,00	900.000,00	900.000,00
JOSE AGRIPINO	21230010	2018	873873	Construção de Praça de Esportes Radicais no Município de Assú/RN. Apoio a Produçao e Comercialização de Produtos Agropecuários por meio da	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	365.714,29	365.714,29	365.714,29
ZENAIDE MAIA	37840011	2017	850669	Reforma da Central de Abastecimento Sofia Frutuoso, no município de Assu-RN.	CONVENIO	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	1.000.000,00	0,00	0,00
FABIO FARIA	24090013	2016	828865	Pavimentação de vias publicas no município de assú/RN	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	245.850,00	245.850,00	245.850,00
COM. DESENV. URBANO	50230003	2015	826351	pavimentação de vias publicas do Município de Assú.	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	295.300,00	0,00	0,00
FABIO FARIA	24090003	2015	821305	Pavimentação de vias publicas no Município de assu/RN.	CONTRATO DE REPASSE	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	327.442,50	0,00	0,00